Busfahrplan Kindergéarten/Volksschule 2020/2021

FRUH -BUS 1

1) Tour:

Einstiegstelle Neu Arthof:

Einstiegstelle Albing:

Einstiegstelle Stein:

Ausstiegstelle KG St. Pantaleon:

2) Tour:

Einstiegstelle Engelberq:

Einstiegstelle Engelberq:

Einstiegstelle Dorf:

Einstiegstelle Breitfeld:

Ausstiegstelle KG Erla:

Einstiegstelle Dorfplatz Erla:

Ausstiegstelle VS:

3) Tour:

Einstiegstelle Albing:

Abfahrt Langenstein:

KG Igwenwa Julia

KG Klomser Klara

KG Klomser Anton (ab Feb 21)

KG Hackl Mathias
KG Lehenbauer Maximilian

Nabinger Lukas
Nabinger Anna

7 Kinder

Abfahrt KG St. Pantaleon

VS Strobitzer Erik

VS Preitfellner Florian
VS Preitfellner Valerie
KG Auinger Franziska
KG Auinger Antonia

VS Rama Lior

VS Auinger Elisabeth
KG Essl Niklas

3 Kinder

VS Schnetzinger Ben
VS Reisinger Alexander

7 Kinder

Abfahrt VS St. Pantaleon

KG Zellinger Leo

KG Dornhofer Niklas
KG Dornhofer Klemens
KG Furchtlehner Sarah

06:50

07:00

07:03

07:05

07:07

07:10

07:15

07:22

07:20

07:25

07:28

07:30

07:35

07:37

07:40



Ausstiegstelle KG St.Pantaleon:

Ausstiegstelle KG Erla:

Einstiegstelle Wallner:

Ausstiegstelle KG St.Pantaleon:

Karl Tours

4 Kinder

1 Kind

KG Wallner Maximilian

1 Kind

07:45

07:50

07:55

07:58

08:15



